

KLIFO Holding A/S

Smedeland 36
2600 Glostrup

CVR-nr. 31 15 30 77

Årsrapport for 2015

(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 18. april 2016

Karin Absalonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

KLIFO Holding A/S
Smedeland 36
2600 Glostrup

CVR-nr.: 31 15 30 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 14. december 2007
Hjemsted: Albertslund

Bestyrelse

Mette Kristine Agger, formand
Karin Absalonsen
Alejandra Mørk

Direktion

Alejandra Mørk

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 1.777.969, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 17.917.628.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Bruttotab		-15.275	-28
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.792.740	1.293
Finansielle omkostninger	1	<u>-4.033</u>	<u>-3</u>
Resultat før skat		1.773.432	1.262
Skat af årets resultat	2	<u>4.537</u>	<u>8</u>
Årets resultat		<u>1.777.969</u>	<u>1.270</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.350.000	1.100
Overført resultat		<u>427.969</u>	<u>170</u>
		<u>1.777.969</u>	<u>1.270</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>17.890.264</u>	<u>17.197</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>17.890.264</u>	<u>17.197</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>17.890.264</u>	<u>17.197</u>
Likvide beholdninger		<u>142.295</u>	<u>143</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.295</u>	<u>143</u>
Aktiver i alt		<u><u>18.032.559</u></u>	<u><u>17.340</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		10.000.000	10.000
Overført resultat		6.567.628	6.140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.350.000</u>	<u>1.100</u>
Egenkapital	4	<u>17.917.628</u>	<u>17.240</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		102.431	87
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>13</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>114.931</u>	<u>100</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>114.931</u>	<u>100</u>
Passiver i alt		<u>18.032.559</u>	<u>17.340</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>4.033</u>	<u>3</u>
	<u>4.033</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-4.537</u>	<u>-8</u>
	<u>-4.537</u>	<u>-8</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>27.363.847</u>	<u>27.364</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>27.363.847</u>	<u>27.364</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	-10.166.323	-9.960
Årets resultat	2.675.834	2.176
Udbytte til moderselskabet	-1.100.000	-1.500
Afskrivning på goodwill	<u>-883.094</u>	<u>-883</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-9.473.583</u>	<u>-10.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>17.890.264</u>	<u>17.197</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2015	<u>10.599.619</u>	<u>11.482.713</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
KLIFO A/S	Albertslund	100%

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	10.000.000	6.139.659	1.100.000	17.239.659
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets resultat	0	427.969	1.350.000	1.777.969
Egenkapital 31. december 2015	<u>10.000.000</u>	<u>6.567.628</u>	<u>1.350.000</u>	<u>17.917.628</u>

5 Eventualposter mv.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabskat.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen